
COMISSÃO MISTA 
A Comissão Mista Aprova o parecer do Relator 
Favorável à Matéria. 	/  /0:?  /2023; 

   

09, 
Processo N".  02.001..2»0 JO 

	
Sala das Comissões 

I) A LESSANDRO MOREIRA (PP) 20) ISSY QUINAN (MDB) 

2) 	AMAURI RIBEIRO (UB). 21) JAMIE CAL1FE (PP) 

3) AMILTON FILHO (MDB) 22) KARLOS CABRAL (PSB) 

4) ANDER.SON TEODORO (AVANTE) 23) LINCOLN TEJOTA (UB) 

5) ANDRE DO PREMIUM (AVANTE) 24) LINEU OLÍMPIO (MOO) 

6). ANTÔNIO GOMIDE.(PT) 25) LUCAS CAL1L (MOO) 

7) 	B1A DE LIMA (PT) 26) LUCAS DO VALE (MOO) 

8) 	CAIRO SALIM.(PSD) 27) MAJOR ARAÚJO (PE) 

9) CHARLES BENTO (MDB) 28) MAURO RUBEM (PT) 

10) CLÉCIO ALVES (REPUBLICANOS) 

, 

29) PAULO CEZAR MARTINS (PL) 

11) CORONEL ADAILTON (SD) 30) RENATO DE CASTRO (UB) 

12) CR.ISTIANO GALINDO (SD) 31) RICARDO QUIRINO (REPUBLICANOS) 

13) DEL. EDUARDO PRADO (PL) 33) ROSANGELA REZENDE (AGIR) 

14) DR. GEORGE DE MORAIS (PDT) .32) TALLES BARRETO (UB) 

15) JOSÉ MACHADO (PSDB) 34) VETER MARTINS (PATRIOTA) 

16) FRED RODRIGUES (DC) 35) VIVIAN NAVES (PP) 

17) GUGU NADER (AGIR) 36) WAGNER CAMARGO NETO (SD) 

18) GUSTAVO SEBBA (PSDB) 37) W1LDE CAMBÃO (PSD) 

19) HENRIQUE CÉSAR.( PSC) 38) DR ZELI (UB) 

Presidente: 



D) WAG ER CAMARGO NETO 
1, 

PR SIDENTE DA GOMIS AO 

ALEGO 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 

DO ESTADO DE GOIÁS 

Dia: 12/09/2023 

Início: 17:03 

Lista de Presença 

COMISSÃO MISTA - REUNIÃO HÍBRIDA 
Horário 17:00 
	

Local: CCJ COMISSÃO 

Término 17:19 
	

Presentes: 23 

ALESSANDRO MOREIRA(PP) 

AMAURI RIBEIRO(UB) 

AMILTON FILHO(MDB) 

ANDRÉ DO PREMIUM(AVANTE) 

BIA DE LIMA(PT) 

CHARLES BENTO(MDB) 

CORONEL ADAILTON(SD) 

CRISTIANO GALINDO(SD) 

DEL. EDUARDO PRADO(PL) 

DRA. ZELI(UB) 

FRED RODRIGUES(DC) 

ISSY QUINAN(MDB) 

JAMIL CALIFE(PP) 

JOSÉ MACHADO(PSDB) 

LINCOLN TEJOTA(UB) 

LINEU OLIMPIO(MDB) 

MAJOR ARAÚJO(PL) 

MAURO RUBEM(PT) 

PAULO CEZAR(PL) 

RICARDO QUIRINO(REP) 

VIVIAN NAVES(PP) 

WAGNER CAMARGO NETO(SD) 

WILDE CAMBÃO(PSD) 
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